СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2021          № 50

Об утверждении штата Совета депутатов

городского округа город Выкса

Нижегородской области

Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить штат Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской

области в количестве 1 единицы:

Штат

Совета депутатов городского округа город Выкса

Нижегородской области

Наименование должности  Количество

единиц

Председатель постоянной комиссии

Совета депутатов городского

округа город Выкса Нижегородской области

по социальной политике

1

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров